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YÜRÜTÜLMESİNDE UYGULANACAK USUL VE ESASLAR 
 

 
06.02.2023 günü Kahramanmaraş ili merkezli deprem nedeniyle, Yükseköğretim Kurulu 

tarafından alınan kararlar çerçevesinde üniversitemizde 2022-2023 Eğitim-Öğretim Bahar yarıyılına 
ilişkin değerlendirmeler ilgili kurullarımızca yapılmış ve derslerin uzaktan yürütülmesi ile ilgili 
aşağıdaki kararlar alınmıştır. 
 
A. Uzaktan Eğitim Süreç Tasarımı 
 

1- Yükseköğretim Kurulunun 17.02.2023 tarihli açıklaması doğrultusunda; 2022-2023 eğitim ve 
öğretim yılı bahar dönemi ile sınırlı kalmak üzere karara bağlanan hususlar doğrultusunda, ön 
lisans, lisans ve lisansüstü programlarında çevrimiçi (online) yapılacak dersler Uzaktan Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) altyapısı kullanılarak gerçekleştirilecektir. 

2- Dersler sanal ortamda öğrenim yönetim sistemine entegre edilmiş sanal sınıf uygulamaları 
üzerinden eş zamanlı (senkron) olarak yapılacaktır. 

3- Sürecin yönetimi Rektörlük koordinasyonunda UZEM, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı (BİDB) ve 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB) tarafından sağlanacaktır. 

4- Derse yazılan tüm öğrenciler ilgili sanal sınıfa yerleştirilecektir. Dersi eş zamanlı olarak takip 
edemeyen öğrenciler ders kaydını ve ders ile ilgili materyalleri diledikleri zamanda diledikleri 
kadar izleyebilecek ve kullanabileceklerdir. Dersi canlı olarak takip eden öğrencilere de bu 
imkânlar açık olacaktır. 

5- Her bir akademik birim (Enstitü, Fakülte, YO, MYO) için, 
 İlgili birimde süreci yönetecek bir birim koordinatörü (BK) öğretim elemanı, 
 Bu koordinatöre birim içerisinde yardımcı olacak her bir bölüm/programdan sorumlu birer 

kişi olmak üzere bölüm/program koordinatörü (BPK), 
 Bölüm/program koordinatörlerine yardımcı olmak üzere her bölüm ve program için en az 

iki öğretim görevlisi/araştırma görevlisi (tercihen temel bilgi teknolojileri kullanımı becerilerine 
sahip) yardımcı akademik personel (YAP) görevlendirilecektir. 

6- Yukarıda ifade edilen BK, BPK ve YAP listeleri formata uygun olarak 22 Şubat 2023 Çarşamba 
günü mesai saati sonuna kadar uzem@ktu.edu.tr adresine ulaştırılacaktır. 

7- UZEM tarafından, birim koordinatörleri, bölüm/program koordinatörleri ve görevli öğretim 
görevlileri/araştırma görevlileri için sanal ortamda eğitimler düzenlenecektir. Birinci sınıf 
öğrencileri için ayrıca birim koordinatörleri ve UZEM personelinin katılımıyla sanal oryantasyon 
programları düzenlenecektir. 

8- Her bir akademik birim için UZEM personelinden oluşan bir sistem sorumlusu (SS) görev 
alacaktır. 

9- Eğitim süreci içerisinde oluşan problemlere sırasıyla YAP, ilgili BPK ve ilgili SS tarafından 
müdahale edilecektir. 

 
 
 



B. Ders Programlarının Hazırlanması 
 

10- Dersler gün içerisinde 08.00-17.00 saatleri arasında, bölümler/programlar tarafından hazırlanan 
programa göre yürütülecektir. 

11- Bölümler/programlar kendilerine tahsis edilen sanal sınıflara yukarıda belirtilen saat aralığı ve 
günler için dersleri yerleştireceklerdir. 

12- İki ya da daha fazla şubeye bölünmüş tüm dersler tek şube olarak anlatılacaktır. Bu kapsamda 
revize edilecek ders programları 24 Şubat 2023 Cuma günü öğrencilere ilan edilecektir. 

13- Üniversite seçmeli dersler için belirlenmiş gün ve saatler programlara sabit olarak 
yerleştirilecektir. 

14- Ortak dersler (Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi, Temel Bilgi Teknolojileri) mevcut şekilde 
yürütülecektir. 

 
C. Derslerin Yürütülmesi 
 

15- Dersler eş zamanlı (senkron) olarak yürütülecektir. 
16- Eş zamanlı olarak yürütülen dersler kayıt altına alınacak ve öğrenciler tarafından istenildiği 

zaman tekrar izlenebilecektir. 
17- Eş zamanlı derslere devam zorunluluğu aranmayacaktır. 
18- Yüz yüze yapılan eğitimlerde bir ders saat karşılığı olarak uzaktan eğitimde 25-50 dakika ders 

yapılacaktır. Örneğin üç ders saati için toplamda en az 75 dakika canlı ders anlatımı 
yapılacaktır. Ancak ders programları hazırlanırken her bir ders saati en az 60 dakika olarak 
gösterilmelidir. Örneğin; saat 08.00’de başlayan üç saatlik ders, ders programına 08.00-11.00 
saatleri arasında yerleştirilmelidir. 

19- İkinci öğretim olan bölüm/programlarda, ikinci öğretim dersleri örgün öğretim dersleri ile 
birleştirilecektir. 

20- Lisansüstü uzmanlık alan dersleri, mevcut sanal sınıf uygulamalarının yanında diğer dijital iletişim 
teknolojileri kullanılarak da eş zamanlı görüşmelerle yapılabilecektir. 

21- Lisansüstünde doktora öğrencilerinin alması zorunlu olan Bilimsel Araştırma ve Proje Hazırlama 
Eğitimi dersleri, yazılan öğrenci sayısına göre ilgili enstitü yönetim kurulu kararı ile birden fazla 
gruba bölünerek yine uzaktan eğitimle yürütülecektir. 

 
D. Ölçme ve Değerlendirme Süreci 
 

22- Ölçme-değerlendirme süreci Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılacak yeni değerlendirme 
sonucuna göre belirlenecektir. 

 
E. Diğer Hususlar 
 

23- Lisansüstü danışman onaylarının 25 Şubat Cumartesi 08.00 - 26 Şubat Pazar günü saat 17.00 
aralığında yapılması gerekmektedir. Danışman onayları yapılmadığı takdirde, dersler uzaktan 
eğitim sistemine aktarılamamaktadır. 

24- Bu Usul ve Esaslarda yer almayan, daha sonra ortaya çıkabilecek durumlarla ilgili olarak 
Rektörlük karar almaya yetkilidir 

25- Üniversite Senatosunun 09.02.2023 tarih ve 336/9 sayılı kararına istinaden hazırlanan bu Usul 
ve Esas hükümlerini Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü yürütür. 

 
 


